
UCHWAŁA NR VIII/165/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/104/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz wyrażenie zgody na objęcie 
przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta,

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr VI/104/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz wyrażenie zgody na objęcie przez miasto Gliwice 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 2CFFC7F1-6D60-4B0D-8EA1-C861F078DB1B. Podpisany Strona 1




